
מתי הגיוני לבחור הסעה לפי שעה בין תל אביב לירושלים
הקו בין תל אביב לירושלים הוא אחד העמוסים במדינה. רכבות, אוטובוסים, שיתופים, וכל אחד עם היתרונות והחסרונות
שלו. יש מצבים שבהם פתרונות תחבורה ציבורית פשוט לא מתאימים: לוח זמנים שברירי, כמה עצירות בדרך, צורך ברכב
גדול לציוד או לקבוצה, או ניהול של יום עבודה מלא שכולל מעבר בין אתרים. כאן נכנסת האפשרות של הזמנת מונית
מתל אביב לירושלים לפי שעה. לא נסיעה נקודתית שמסתיימת עם הירידה מהדלת, אלא שירות נלווה שמחכה לכם,
ממשיך איתכם ומעניק גמישות. השאלה היא למי זה באמת מתאים, ואיך עושים את זה נכון בלי לשלם יותר מדי או

להסתבך עם אילוצים מיותרים.

אני מלווה לקוחות כבר שנים בקו הזה, מאולמות כנסים בגבעת רם ועד צילומים בשכונת נחלאות ואיסופים בשכונת בבלי.
הדפוסים חוזרים על עצמם: מי שמנסה לתפור לוח זמנים דחוס עם תחבורה ציבורית לרוב מפספס חלון קריטי. מנגד, מי
שמזמין מונית רגילה נקודתית מגלה שהנהג הבא לא תמיד מגיע בזמן או אינו מכיר את הצורך המלא. מונית לפי שעה

נותנת מסגרת מפוקחת: זמן ידוע מראש, נהג אחד שמכיר אתכם ואת היום, ורכב שמתאים לגודל הקבוצה והציוד.

למי השירות הזה חוסך זמן ועצבים
הדוגמאות הכי בולטות הן של ניהול ימים מרובי תחנות. צלמים, צוותי הפקה, מרצים אורחים, יועצים שמקיימים פגישות
בכניסה לעיר ואז במרכז העיר, אנשי עסקים שמחברים בין פגישה בקריית הממשלה לבין פגישה ברמת החייל באותו
היום. במקום להזמין כמה נסיעות נפרדות ולהמר על הזמנים, הזמנת מונית מתל אביב לירושלים לפי שעה מסדרת את

היום בקו רציף: איסוף, המתנה, המשך, ואפשרות לסטות מעט בלי שזו תהפוך לדרמה תפעולית.

משפחות בטיול יום נהנות מזה עוד יותר. ילדים עייפים, עגלות, בקבוקים, מעבר מהעיר העתיקה לשוק מחנה יהודה ואז
לחיזוק מתוק במרכז תל אביב בערב. אם פעם ניסיתם לעבור מהכותל למסעדה בשבתות או בערבים עמוסים, אתם
יודעים כמה קל להתקע. נהג שמלווה לפי שעה יזהה פקקים על ציר בגין או סגירות בכניסה לעיר ויציע חלופה בזמן אמת.
גם זוגות המאחרים לטקס אזרחי במלון בירושלים או אורחים מהחו"ל שמגיעים לפגישה אחת ואז סיור קצר, מרוויחים

מהוודאות והמרווח שהשירות יוצר.

מונית רגילה, גדולה או וי אי פי - איך בוחרים נכון
ברירת המחדל לרוב היא מונית מתל אביב לירושלים סטנדרטית. לשניים או שלושה נוסעים ללא ציוד מיוחד, זהו פתרון
מצוין. אם יש מזוודות גדולות, סטנדים לצילום או עגלות תינוק כפולות, מונית 6 מקומות מתל אביב לירושלים חוסכת
משחקי טטריס מיותרים. למעלה מארבעה נוסעים כבר עדיף לשקול מונית גדולה מתל אביב לירושלים, גם כדי לשמור על

נוחות וגם כדי לא לעבור על מגבלות מטען או בטיחות.

מונית וי אי פי מתל אביב לירושלים מיועדת בעיקר ללקוחות שמבקשים פרטיות, מושבים מרווחים במיוחד, שקעי טעינה
לכל מושב ושקט. זה שימושי לאורחים בכירים, אמנים או כל מי שמגיע ישר משדה התעופה ועובר לפגישה רשמית. עולה

יותר, אך באירועים שבהם החוויה חשובה כמו גם הזמן, הפרמיה מוצדקת.

המסלול והזמן: מה באמת משפיע על לו"ז בין שתי הערים
התמונה אינה אחידה. בשעות הבוקר המוקדמות, במיוחד בין 6:30 ל-8:30, היציאה מתל אביב לכיוון ירושלים נוטה
להתארך בגלל עומסי איילון וכניסה לגהה או לדרך 1. לעומת זאת, נסיעה בשעות הצהריים לעיתים קצרה יותר, אם כי
פרויקטי תשתית בכניסה לירושלים יכולים להוסיף 10 עד 20 דקות בלי אזהרה מוקדמת. בערבים, במיוחד חמישי, הפקקים

מתחלפים לעתים בעומס ביציאה מהעיר בלבד, והדרך עצמה זורמת.

מי שמתכנן לוח זמנים לפי שעה צריך להוסיף כרית ביטחון של 15 עד 25 דקות לכל קטע מעבר בין תחנות בעיר. בתוך
ירושלים, מרחק קצר על המפה יכול להפוך לרבע שעה בגלל רמזורים, עבודות או אירועים. אם אתם עוברים דרך אזורים



כמו העיר העתיקה או רחוב יפו, קחו בחשבון סגירות לתנועה או מוגבלויות גישה. נהג מנוסה שמכיר את האזורים הללו
יחסוך סיבובים שלא נגמרים ויוריד את מפלס הלחץ.

כמה עולה לשכור לפי שעה, ואיך לתקצב בלי הפתעות
שאלת המחיר חוזרת תמיד: כמה עולה מונית מתל אביב לירושלים, ובמיוחד כשהמודל הוא לפי שעה ולא נסיעה בודדת.
המחיר לנסיעה רגילה בודדת נע בטווחים שמושפעים משעה ביום, נקודות איסוף מדויקות, כבישי אגרה ודרישות מיוחדות.
בהשכרה לפי שעה, הנהגים לרוב מציעים תעריף שעתית שכוללת קילומטראז' סביר ותוספת במקרה של סטיות גדולות
או עיכובים משמעותיים. בטווחים מעשיים, שירות לפי שעה למונית סטנדרטית ינוע בדרך כלל סביב 180 עד 280 שקלים
לשעה באזור המרכז והרי ירושלים, עם מינימום שעות מקובל של 3 עד 4. לרכב גדול או מונית 6 מקומות מתל אביב
לירושלים, התעריף יכול לעלות ל-250 עד 380 שקלים לשעה, שוב תלוי ביום, בשעה ובדרישות. מונית וי אי פי מתל אביב

לירושלים נמצאת בדרך כלל מדרגה אחת מעל, לעתים 350 עד 550 שקלים לשעה.

הדרך למנוע הפתעות היא להגדיר מראש: נקודת איסוף, לוח תחנות משוער, הערכת זמן בהמתנה בכל מקום, והאם יש
שימוש בכביש 6. בקשו לכלול בהצעת המחיר זמן המתנה סביר בין תחנות, והיו כנים לגבי מספר הנוסעים והציוד. בחלק
מהמקרים, הזמנת מונית גדולה מתל אביב לירושלים תחסוך שתי מוניות רגילות ותצא זולה יותר. אם אתם גמישים עם

שעות, תגלו שבין 10:00 ל-15:30 המחירים נוטים להיות נוחים יותר, לא תמיד אך לא פעם.

חוויות מהשטח: מתי לפי שעה הציל את היום
אחד הימים הזכורים לי היה של נציגת חברה אירופית שהגיעה לנאום קצר בכנס בגבעת רם, אחר כך פגישה במתחם
התחנה הראשונה, ולבסוף חזרה למשרד בתל אביב לפגישה נוספת. הזמינה מראש לפי שעה עם כרית זמנים של 20
דקות לכל תחנה. הכנס התארך, הפגישה הוקדמה, והנהג תמרן בין הרחובות הסגורים ליד הכנסת עם עדכון כל עשר
דקות. לוח הזמנים נשמר, והעובדה שהרכב חיכה באותה נקודת ירידה בלי מעברי תיאום חדשים חסכה לכל הצדדים

עשרות דקות.

במקרה אחר, צוות צילום יצא בשש בבוקר לאתר צילום סמוך לשכונת עין כרם, עם ציוד כבד ושני שחקנים. ההפקה
תכננה סיום בשעה 13:00 וחזרה לתל אביב, אך התאורה התעקשה על עוד סצנה. מכיוון שהמונית הוזמנה לפי שעה,
הנהג נשאר באזור, הציע מעבר קצר לנקודת צל חלופית, והיום הסתיים ב-14:15. בלי לפי שעה, הצוות היה מזמין רכב

חדש, ממתין, ומשלם כפול.

מה לשאול לפני שסוגרים הזמנה
רוב הטעויות מתחילות במידע חסר. לא תמיד צריך רשימת בדיקות ארוכה, אבל יש ארבעה פרטים שחשוב ליישר עליהם
קו: מסלול משוער עם תחנות מרכזיות, כמות מטען מדויקת כולל מזוודות גדולות או ציוד רגיש, תיאום נקודות הורדה
ואיסוף בכל תחנה, והאם יש עיכובים צפויים כמו צילומים, הופעות או תורים ביטחוניים. בקשו לבחון רכב דומה לתמונות
או מפרט כדי לוודא שמונית 6 מקומות מתל אביב לירושלים באמת תכיל את כולם בנוחות, כולל חגורות פעילות לכל

מושב.

בזמני עומס, בדקו זמינות נהג שמכיר שבילי עוקף בירושלים ובכניסה לעיר. נהגים שמכירים היטב את רחוב בצלאל
לעומת שלומציון המלכה, או כניסה למתחם התחנה מרחוב דוד רמז, יידעו לקצר עיכובים ברגעי לחץ. תיאום שם איש

קשר בכל תחנה עוזר מאוד כשניידות לא זמינות או כשנכנסים לאזור מוגבל תנועה.

גמישות מול תקציב: היכן כדאי להתעקש והיכן לוותר
לא כל יום מצריך וי אי פי. אם מדובר ביום עבודה רגיל עם שתי פגישות בלבד, ובמיוחד אם הנוסעים מעדיפים לחסוך,
מונית רגילה לפי שעה תעשה עבודה מצוינת. אם יש ציוד רב או חמישה נוסעים, ותרו על הדחקה למונית קטנה, כי כל
עצירה נוספת תהפוך למסורבלת. לעומת זאת, אם מדובר באורח חשוב או אירוע תדמיתי, הערך של מונית וי אי פי מתל

אביב לירושלים אינו רק בנוחות, אלא גם בתזמון מדויק, פרטיות והתרשמות ראשונה.



עוד נקודה היא זמן המתנה. תעריף לפי שעה כולל לרוב המתנה סבירה, אבל אם אתם יודעים שהפסקה אחת תימשך
שעה וחצי, בדקו עם הנהג אפשרות לתעריף מעורב: בלוק שעות ראשון, הפסקה מתומחרת almaxpress.com קלות, ואז

המשך. כך תשלמו הוגן, והנהג יקבל תמורה על הזמן. הגינות ושקיפות מנצחות כל מודל תמחור נוקשה.

שיקולי בטיחות ונוחות שאנשים שוכחים
נסיעה בין תל אביב לירושלים כוללת עליות, ירידות ופניות חדות בקטעים מסוימים. אם יש נוסעים רגישים למחלת נסיעה,
בקשו נהיגה רגועה ורכב בעל מתלי נוחות טובים. ודאו שיש מים קרים ברכב בימי הקיץ החמים, ואל תשכחו לבדוק מיזוג
תקין בכל שורה, במיוחד במונית גדולה. ילדים צריכים מושבי בטיחות לפי גילם ומשקלם, וחשוב לתאם זאת מראש עם

הנהג כדי שלא יקרה מצב של אילתור ברגע האחרון.

כדאי לוודא שגם אם מזמינים מונית לפי שעה, יש ביטוח נהג נוסעים מסודר, רישיון להסעת נוסעים בתוקף, ורכב שעבר
טסט לאחרונה. נהג מקצועי לא ייפגע משאלות כאלה, ולהיפך, יעריך את הרצינות. עבור הזמנת מונית מתל אביב

לירושלים דרך חברה מסודרת, בקשו חשבונית מסודרת ופרטי קשר של מוקד זמין.

טווחי זמנים ריאליים ליום מרובה תחנות
אם אתם בונים יום שכולל יציאה מתל אביב, שתי עצירות בירושלים, וביקור קצר בעמק המצלבה לפני חזרה, צרו מסגרת
זמן של 6 עד 7 שעות לרכב רגיל. הוסיפו שעה אם זו מונית גדולה, בעיקר כי העלייה והירידה של נוסעים וציוד לוקחת יותר.
אם משלבים הפסקת צהריים באזור שוק מחנה יהודה, תכננו 45 עד 60 דקות במקום 30. בימים של אירועים עירוניים,

הגמישו עוד יותר, לפעמים פי 1.2 מהתכנון.

משלחות מחו"ל שנוחתות בבוקר ועוברות ישירות לירושלים לרוב מרוויחות מהתחלה רגועה: עצירה לקפה בדרך, מעבר
דרך תצפית הר הצופים אם הזמן מאפשר, ואז כניסה למתחם הפגישות. מונית לפי שעה מאפשרת להחליט בזמן אמת

אם לעצור או להמשיך, בלי להזמין נסיעה נוספת או לקוות לרכב פנוי.

תמחור חכם: מתי לפי שעה זול יותר מנסיעות נקודתיות
במבט ראשון, נראה שנסיעה אחת מתל אביב לירושלים וחזרה שעות אחר כך תעלה פחות משכירת נהג לפי שעה.
בפועל, כשמוסיפים עיכובים, נסיעות ביניים בתוך ירושלים, זמני המתנה וחיפוש חניה, המציאות משתנה. צוותי שירות
שמבצעים 3 עד 5 ביקורים קצרים בעיר מרוויחים משמעותית מלפי שעה, כי כל דקה שנחסכת על תיאום והמתנה שווה

כסף. גם בימי גשם או בחמסינים, כשהזמן על הכביש הופך בלתי צפוי, פער המחיר בין שתי הגישות מצטמצם.

במקרים בהם אתם בטוחים שיש לכם נסיעה הלוך בבוקר וחזור בערב ללא תוספות, נסיעות נקודתיות יתאימו. אם יש
אפילו ספק, או אם לוח הזמנים נוטה לזוז, לפי שעה שומר על האינטרסים שלכם.

בחירת חברה ונהג: מדדים ששווה לבדוק
מעבר לדירוגים, חפשו שפה שירותית ברורה: זמני תגובה, התחייבות להגעה מוקדמת ב-5 עד 10 דקות, נהג גיבוי במקרה
של תקלה, ומדיניות ביטולים הוגנת. לחברה טובה יש סידורן שיודע להתאים רכב למטען ולציין מראש אם יש צורך בכיסא
בטיחות, רמפות לציוד, או גישה למקומות עם מגבלות. אם יש לכם צורך במונית 6 מקומות מתל אביב לירושלים, ודאו

שהרכב באמת מרווח ולא דחוס, רצוי עם תא מטען מוגדל.

עוד סמן לאיכות הוא היכרות עמוקה עם העיר. נהגים שמכירים את זמני שחרור העומסים בכניסה לעיר, או את שעות
ההנפקה במשרדי הממשלה, יידעו להציע שינוי סדר תחנות קטן שישפיע על כל היום. הבדל של רבע שעה בתחנה אחת

יכול למנוע עמידה של ארבעים דקות בפקק בתחנה הבאה.

טיפים קטנים שעושים הבדל גדול
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שווה לשלוח לנהג מיקום שיתוף חי מראש, במיוחד בתחנות עמוסות שבהן כתובת לא מספיקה. הגדירו מילות קוד קצרות:
"נחתנו", "יורדים", "מוכנים", כך שהנהג יבין מיידית את מצבכם בלי שיחות ארוכות. בהפסקות קצרות, תיאום של נקודת
איסוף מדויקת חוסך סיבובים מיותרים. אם יש לכם מטען רגיש לחום, בקשו להשאיר מזגן פועל בזמן ההמתנה והבהירו

זאת מראש, כדי שלא תהיה אי הבנה סביב צריכת דלק בזמן עמידה.

בימים עם סיכוי לגשם, הכינו מגבות קטנות או שקיות ניילון לציוד, ועבדו עם רכב שמציע תא מטען נקי ויבש. נהגים
מנוסים מחזיקים שמיכות דקות או רצועות קשירה, אך אל תסמכו על כך כמובן מאליו. תקשורת פתוחה מונית מתל אביב

לירושלים וחיוך עושים פלאים, גם כאשר לוח הזמנים לוחץ.

מבט תחבורתי רחב: רכבת, אוטובוס ומונית לפי שעה
הרכבת מהירה ומדויקת בשעות רבות, אבל ההגעה מהתחנה ליעד בירושלים או לתחנה בתל אביב מוסיפה עוד שכבה
של תיאום, לפעמים עם המתנות וצעידה. אוטובוסים יעילים וחסכוניים, אך תלויים בעומסים ובקו שמגיע קרוב ליעד,
ובימים מסוימים הזמן מתארך מעבר לצפוי. מונית לפי שעה עוקפת את נקודות החיכוך האלה בדיוק כשיש יותר מיעד אחד

או כשיש ציוד. אין כאן נכון מוחלט, יש מתאים לסיטואציה.

אם התקציב מצומצם ולוח הזמנים קשיח, אפשר לשלב: רכבת עד לתחנה המרכזית בבנייני האומה, ומשם מונית לפי
שעה לשתי תחנות פנימיות ועוד חזרה לתחנה. שילוב חכם מוריד עלויות ועדיין שומר על הגמישות היכן שהיא הכי חשובה.

האם צריך להזמין מראש או ש"ספונטני זה מספיק"
לא פעם אפשר להשיג מונית זמינה בהתראה קצרה, אבל לשירות לפי שעה עדיף להזמין מוקדם ככל האפשר. ימי שני עד
חמישי בבוקר נתפסים מהר, וכך גם ערב חג, סופי שבוע של כנסים ואירועים עירוניים. הזמנה מוקדמת מבטיחה רכב
מתאים, נהג שמכיר את היעדים, ומחיר שקוף. אם בכל זאת נזכרתם מאוחר, הימנעו מלהתפשר על גודל הרכב, עדיף

להזיז מעט את הלו"ז מאשר לדחוס אנשים וציוד.

הזמנת מונית מתל אביב לירושלים בצורה חכמה - צ'ק ליסט קצר
מסלול משוער ושעות יעד, כולל הכרית לכל קטע.

דיוק במספר הנוסעים והציוד כדי להתאים רכב.

בחירה אם צריך מונית גדולה או מונית 6 מקומות.

החלטה על רמת השירות: רגיל או וי אי פי.

תמחור שקוף מראש, כולל המתנה וכבישי אגרה.

דוגמאות תמחור מציאותיות לפי תרחישים
נניח שיש לכם מרצה אורח, איסוף מבית מלון בתל אביב בשעה 8:00, הגעה לפקולטה בירושלים ב-9:15, הרצאה עד
11:00, מעבר לפגישה קצרה במתחם גבעת שאול עד 12:30 וחזרה לתל אביב. במקרה זה, הזמנה לפי שעה לרכב רגיל
ל-5 עד 6 שעות יכולה להיות יעילה יותר מאשר ארבע הזמנות נפרדות. אם זו קבוצת חוקרים בת שישה אנשים עם תיקי

מחשב ומזוודה או שתיים, מונית גדולה תיתן מרחב אמיתי מבלי להקריב נוחות.

תרחיש הפקה: יציאה בשעה 5:30 כדי להספיק אור ראשון, שלוש לוקיישנים באזור ירושלים, ציוד נפרס ומקופל כמה
פעמים. כאן לרוב נדרש רכב גדול, תעריף לפי שעה ל-8 עד 9 שעות, ולעתים שתי עצירות דלק קצרות. אם הצוות מקבל

אישור חניה זמני באתרים, כדאי להעבירו לנהג מראש כדי לא לבזבז דקות יקרות על בירור עם המאבטחים.

הבדל בין "לפי שעה" לבין "הלוך ושוב" עם המתנה
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יש נהגים וחברות שמציעים עסקת הלוך ושוב עם המתנה במחיר קבוע, לא לפי שעה. זה יכול להיות משתלם אם
ההמתנה מוגבלת וברורה. אם אתם יודעים שהשהייה תהיה שעה נטו, ושהנסיעה מפה לשם לא כוללת עצירות ביניים,
הצעת הלוך ושוב טובה יכולה לחסוך. ברגע שהלו"ז דינמי או שיש תחנות נוספות, חזרו למודל לפי שעה כדי לשמור על

חופש תמרון.

ניווט עירוני בירושלים: ידע מקומי ששווה זמן
המרחב של מרכז העיר מושפע מעבודות, מהרכבת הקלה ומאירועים תדירים. נהג שמכיר את הרחובות הדו-כיווניים
הקטנים, כמו מעבר חכם בין קינג ג'ורג' לרחביה ללא סיבובים מיותרים, חוסך זמן. מי שמגיע להר הצופים בשעות שיא
יודע להעדיף גישה ממחלף הגבעה הצרפתית על פני חלופות עמוסות. אפילו החלטה קטנה כמו ירידה בנקודת אספקה

קרובה לשער יפו במקום להתעקש על כניסה עד לרחוב צר יכולה לקצר עוד 20 דקות, במיוחד עם קבוצות.

מתי באמת עדיף לא לפי שעה
אם מדובר בזוג שיורד לארוחת ערב בירושלים וחוזר אחר כך, בלי עצירות ובלי ציוד, הזמנה נקודתית הלוך וחזור תספיק.
גם מי שיודע שיתמקם במשרד אחד בעיר לכל היום ואז יחזור בערב, ימצא שחיסכון אמיתי מגיע דרך שתי נסיעות ברורות.

אין סיבה לשלם על המתנה שאין בה שימוש. הגמישות נחוצה כאשר הסיפור כולל כמה פרקים.

שאלות נפוצות

איך נקבע המחיר לשעת ליווי בין הערים?

המחיר מושפע מסוג הרכב, יום ושעה, מספר השעות הכולל ומרחקים חריגים. לרוב נקבע תעריף לשעה עם מינימום
שעות, והצעה כתובה כוללת המתנה סבירה ועומסים צפויים. בקשו פירוט לגבי כבישי אגרה ותוספות לילה או שבת, אם

רלוונטי.

מה עדיף לקבוצה של חמישה עם שתי מזוודות גדולות?

בדרך כלל מונית 6 מקומות מתל אביב לירושלים או רכב גדול. זה מבטיח מרחב ישיבה ותא מטען מספק, ומונע עומס
שמכביד על היום. לעתים העלות מעט גבוהה יותר, אך הנוחות והיעילות מפצות.

האם יש יתרון להזמנה מוקדמת?

כן. הזמנה מוקדמת מבטיחה רכב מתאים ונהג שמכיר את המסלול והלו"ז, ובדרך כלל גם מחיר יציב יותר. בימי עומס או
באירועים גדולים, זה ההבדל בין יום זורם ליום מלא אילתורים.

כמה עולה מונית מתל אביב לירושלים בנסיעה בודדת לעומת לפי שעה?

נסיעה בודדת יכולה לנוע בטווחים משתנים לפי שעה ביום ותנאים, לרוב כמה מאות שקלים. לפי שעה מתחיל בדרך כלל
סביב 180 עד 280 שקלים לשעה לרכב רגיל, עם מינימום שעות. הבחירה תלויה במספר התחנות והגמישות הנדרשת.

מה קורה אם הלו"ז מתארך מעבר לצפוי?

ברוב המקרים מחשבים תוספת לפי התעריף השעתי שסוכם. חשוב לעדכן את הנהג מוקדם ככל האפשר כדי שיתאם
המשך יום. גמישות הדדית ותיאום ציפיות מוקדם חוסכים אי נעימות.

מילה אחרונה לפני שאתם סוגרים
הזמנת מונית מתל אביב לירושלים לפי שעה מתאימה לכל מצב שבו זמן שווה כסף, והמסלול כולל יותר מנקודת יעד
אחת. בחרו את הרכב לפי מספר הנוסעים והציוד, החליטו מראש אם אתם זקוקים לשירות פרימיום או סטנדרטי, ודייקו



בלוח הזמנים. אם אתם מתלבטים בין מונית גדולה מתל אביב לירושלים לבין שתי מוניות רגילות, בדקו את העלות
הכוללת ואת רמת הנוחות הנדרשת. בסוף, השירות הנכון הוא זה שמוריד מכם התעסקות ומעניק לכם מרווח לנשום תוך

כדי יום עמוס. בירושלים ובתל אביב, המרווח הזה שווה הרבה יותר מרק נסיעה.
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